
 

Kupní smlouva na prodej movité věci

podle ustanovení § 2079 a následujících občanského zákoníku

mezi

My Aura s.r.o.

|c: 04428013, DIC: cz 04428013

sídlem: Poděbradská 786/65a, 198 00, Praha 9

email: info@ myauracztel.: 220 000 800

bankovni účet: 2300869081 / 2010

zastoupena: Pavel Šandera, jednatel

(dále také jen „prodávající“, „dodavatel" nebo „Dodavatel“)

a

Střední odborná škola veterinární, mechanizační a zahradnická a Jazyková škola s právem

státní jazykové zkoušky, České Budějovice, Rudolfovská 92

IČ: 60075911, DIČ C260075911

sídlem: Rudolfovská 458/92, České Budějovice

email: skola©soscb.cz tel.: 387 924 111

bankovní účet: 214514306 / 0300

zastoupena: Ing. Bc. Břetislavem Kábelem, ředitelem školy

(dále také jen „kupující“, „odběratel“ nebo „Odběratel")

společně také „smluvní strany"

l.

Uvodní ustanoveni

Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem zboží uvedeného v příloze č.1 této smlouvy — NABÍDKA-

NAB-23-961 (dále jen „předmět koupé”).

2. Kupujici prohlašuje, že si předmět koupě řádně prohlédl a vyzkoušel, a že byl seznámen sjeho

stavem.

II.

Předmět smlouvy

Prodávající se touto smlouvou zavazuje předmět koupě kupujícímu odevzdat.

2. Kupující se touto smlouvou zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj kupní cenu sjednanou

v článku IV. této smlouvy.

III.

Termín a místo odevzdání a převzetí předmětu koupě,

přechod vlastnického práva

Prodávající odevzdá kupujícímu předmět koupě do 14 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Vlastnické právo kpředmětu koupě kupující nabývá plnou úhradou kupní ceny specifikované

v článku lV. této smlouvy.

lV.

Cena a způsob úhrady

Kupní cena byla dle dohody prodávajícího a kupujícího stanovena v příloze č.1 —. NABÍDKA— NAB-

23-961

 



 

 

2. Prodávající tímto potvrzuje, že kupní cena bude uhrazena na základě faktury se splatností 14 dnL
od data předání předmětu koupě.

V.

Odpovědnost za vady

't. Prodávající prohlašuje. že předmět koupě nemá žádné právni, fyzické a funkční vady.

2. Na hlavní výrobky a příslušenství poskytuje prodávající standardní záruku 1 rok. V rámci placené
služby LUX PREMIUM je záruka na motor a tělo hlavniho výrobku rozšířená až na 3 roky, a to za
podmínky, že hlavní výrobek bude procházet pravidelnou roční servisní kontrolou.

3. V případě nepodstatného porušení smlouvy má kupující právo na přiměřenou slevu ze sjednané
ceny odpovídající rozsahu a povaze vady. Jde—li o podstatné porušení smlouvy má kupující právo
od smlouvy odstoupit.

4. Kupující prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem předmětu koupě.

Vl.

Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku
a právními předpisy souvisejícími.

2. Změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze po dohodě smluvních stran formou
písemných dodatku.

(
„
O

Smlouva byla vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží jeden
stejnopis.

4, Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vule, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodni
tajemství a udéluji svolení k jejích užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6. Prodávající bere na vědomí povinnost kupujícího zpřístupnit obsah této smlouvy třetím osobám,
která je založená právními předpisy, zejména v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv
azák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů
vplatném znění. V rámci vyloučení všech pochybností smluvní strany prohlašuji, že takové
uveřejnění této smlouvy nebo jejich částí ze strany kupujícího nevyžaduje předchozí souhlas
prodávajícího.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv. Tato smlouva je Účinná do úplného splnění práv a povinností z této
smlouvy vyplývajících.

V Česk'ch Budě vi ' 4 41: //

 

  

ČeSKYCshTšggůjgšlgčcnmQĚŘQLA'v: TE mug-RN15 0' 1D. 2025

mummizmwi A ZAH

A JAZYKOVÁ SKOLA s P

JAZYKOVÉ ZKO'

Rudolfovská 9: 37: 2/5 cx:

IČ: 60073911 our: r:;

 

  

 

  

  

 

   

  
DrOdávaJlCl 0 191300th89 kupUiíCí

IČ: 04428013, DIČ: 0204428013

www.myaura.cz

  



  

IČO: 04428013

DIČ: CZO4428013

Dodavatel“

My Aura s.r.o.

Poděbradská 786/65a

19800 Praha

Česká republika

Kontaktni Udaje:

www.myaura.cz

info@myaura.cz

220000800

Množství

 

*“ '.' 1 ks

: :e'.'eno—éemy univerzální 2 ks

- a'íáč měkký Uniprof M 1 ks

“ *. ;cry nylonový Uniprof M 1 ks

- _" 3318 ML 1 ks

Základ Daň

85 665.30 Kč 13 789.71 Kč

\V gisowatt QKlinMak
 

NABÍDKA

NAB-23-961

Vystaveno: 20.10.2023

|Čo: 60075911

DlČ: C260075911

Odbératel:

Střední odborná

škola veterinární,

mechanizační a

zahradnická a

Jazyková Škola s

právem státní

jazykové zkoušky,

České Budějovice,

Rudolfovská 92

Rudolfovská tř. 458/92

37001 České Budějovice - České

Budějovice 4

Česká republika

Koniakini Událo:

www.soscb.cz

Cena za

jednotku Sleva Celkem Sazba DPH Celkem vč.DPH

61 500.00 Kč 0 % 61 500.00 KC 21 % 74 415.00 Kc’

2 082.05 Kč 0 % „l 165.30 Kč 21 % 5 040,01 KC

1 793.39 KC 100 “f. 0 00 Kč 21 % 0.00 Kč

2 082.65 K: 100 0.00 Kč 21 % 0,00 Kč

4 628.10 Kč 100 ”In 0.00 Kč 21 % 0,00 Kč

Cena celkem před slevou:

Sleva celkem:

Konečná cena:

Konečná cena vč. DPH:

74169,44 Kč

(11,47 %) 8 504,14 Kč

65 665,30 Kč

79 455,01 Kč

 


